Reprobatur consolari nolentem super morte filii.	ccxvij.
Refert gratias congratulatorum promotionis sue.	ccxix.
Laudat industriam viri et nouitates rescribit.	ccxx.
Refert summum pontificem bene valere.	ccxxi.
Suadet regem bohemie postulare ut cancellarius suus ecclesie pragensis preficiatur.	ccxxii.
Admonet commissaria diligentia requiri.	ccxxiiij.
Offert operam suam quod ad potest.	ccxxiii.
Peticit celsorem induci ad bellum contra thurcos.	ccxxv.
Blouates ytalie scribie.	ccxxvi.
Informat amicum de gestis in rebus suis.	ccxxvij.
Preconiz regis aragonum enumerat.	ccxxix.
Refert matrem de thurcoz fentate.	ccxxx.
Refert noua regi scriptissimam.	ccxxxi.
Equo animo fert fortunae ludum.	ccxxxii.
Blouates ytalie.	ccxxxiiij.
Dollicetur rogato operam dare.	ccxxxiii.
Refert bella ytalie.	ccxxxvij.
Cominendat nuncius pape captiuos redimendus.	ccxxxv.
De eodem.	ccxxxvij.
De eodem et consolat sup morte amici.	ccxxxvij.
Peticit ad possessionem episcopatus variniensem. pro procuratores suos induci plenissimamente.	ccxxxvij.
Captans benevolentiam regis.	ccxxxvij.
Recommendat illis ecclesie Ratisponensis. puentus. et eum qui electus succubuit.	ccxxxvij.
De eodem.	ccxxxvij.
Gratus refert de promotione et efflagitat iterum promoueri annectit etiam nouitates verbis.	ccxxxvij.
De eodem.	ccxxxvij.
Hoc est vice sua. promotiones principium ad regem polonie impetrare.	ccxxxvij.
Peticit patrocinari et promotione regis impetrari.	ccxxxvij.
Hoc erat secundum imperatoris et regis bungarie intendere.	ccxxxv.
Peticit aurilio esse et promotiones impetrare.	ccxxxvij.
Dollicetur pecunias procedere pro redimendis literis.	ccxxxvij.
Significat concordiam factam et exorat aurilio esse pro possessione ecclesie afferenda.	ccxxxvij.
Creditarum litterarum.	ccxix.
Commendato le littera.	ccc.
Contra negantes auctoritatem summi pontificis a christo institutam esse.	cccl.
De recomitat scripta alterius.	cccl.
Et humiliatur se indignum cardinalatum pertinet.	cccl.
Spondet commendato proficere et sibi praedesce.	cccl.
Prologus in epistolam Jobannis Crisostomi.	cccv.
Epistola Jobannis Crisostomi in exilio constituta.	cccv.
De recomitat scripture ornatum.	cccvij.
Refert nouitates ytalie.	cccvij.
Refert gratias de rescriptis materiam scribendi querens.	cccx.
Conqueritur de odio imperialis cancellarii et petit promotiones per cancellarium austrie committi.	cccx.
Exclusoria et preposituram non impetraverunt.	cccx.
Arguit de negligentia.	cccx.
Hoc est in rebus suis non ita negligenter agere.	cccxv.

Conquerit p̄ motiones suas a cancellario neglectas.	ccclvii.
Esi se carita laude indignum sciat maius laude q̄ vitupio transgredi.	ccclv.
Conquerit irās p̄ motioales p̄ cancellarium neglectas.	ccclvi.
Preposteram amico impetravit.	ccclvii.
Excusat quare non scripserae.	ccclviii.
Consulat p̄ gentibus grauamina urbis ē alamanos.	ccclix.
Pecūniā p̄ celari p̄ inendatum fieri ob neglectas irās p̄ motioales.	ccclx.
Deneq̄ acim dispensatio ut in sacris p̄ stiratus nubat significat.	ccclxi.
Committit diligentiam sui p̄fectū et indulgentias impetravit.	ccclxii.
Motifcat animum de se sentientium.	ccclxiii.
Excitat ad satagendum tpe p̄ gruo t̄ instanti.	ccclxiv.
Hortat ut rex fidens p̄uerset bis q̄ longa ex experientia nouit.	ccclxv.
Decodem t̄ petit regis nuptias esse saustas.	ccclxvi.
Cominendat se foueri in causa vanien̄ ep̄at̄.	ccclxvii.
Pecit creditum sibi restituī.	ccclxviii.
Creditum reperit ut fideiussoria libereſ.	ccclxix.
Longaudet redempto ex vinculis et se totum pollicet.	ccclxx.
Polliceſ p̄ motionem.	ccclxxi.
Excusat se de gestis ē varadien̄.	ccclxxii.
Compatit merenti sup̄ morte amici.	ccclxxiii.
Dispensationē sup̄ bigamia obtinere non potuit.	ccclxxiv.
Polliceſ germanice nationi p̄ficere non nocere.	ccclxxv.
Magnifica reuia et amore mitteret et mallet facto q̄ vobis ḡt̄ ee.	ccclxxvi.
Excusat se q̄ ē p̄ mendatum suiam p̄tulit iusticia exigente.	ccclxxvii.
De morte diui Ladislai regis.	ccclxxviii.
Hortat circa plura te diligentia et cura.	ccclxxix.
Admonet p̄ motionem regis sponsi exigere ad regem polonie ut ep̄atum vari- niet. p̄sequat̄.	ccclxxx.
Indignatur papa ep̄o berbipolēn̄ p̄ter pecuniaſ sublatam et besler iniurita- tum.	ccclxxxi.
Xitere excedentiaſ.	ccclxxxii.
Laudat diligenciam legati et mandat p̄cordiam inter im̄patorē et regem bun- garie coronati.	ccclxxxiii.
Deliberatione habita pollicet r̄ndere.	ccclxxxiv.
Hortat notabilib⁹ rōnib⁹ ad p̄cordiam cum im̄patore et excusat se de rumorib⁹ aggravatis germanice nationis.	ccclxxxv.
Consulat meliorem esse pacem certam q̄ desperatam victoriā.	ccclxxxvi.
Pecit adiuvari ad p̄secutionem ep̄at̄ varinien̄.	ccclxxxvii.
Emittunt plura apostolica scripta ē murmurantes de grauamine nationis ger- manice.	ccclxxxviii.
Hortat ad excusationem grauaminis germanice nationis.	ccclxxxix.
Hortat audire suo nomine loquenter.	ccclx.
Excusatoria grauaminis germanice nationis.	ccclxii.
Murmur grauaminis germanice nationis reserat et rationibus notabilibus e ieruat.	ccclxiii.
Destinat legatus apostoli ad nuptias ladislai regis.	ccclxii.
Hortat legatum q̄celiter nuptias regis adire.	ccclxiii.
Scribit se bene valere nec superfluis curis auḡi velle.	ccclxv.
Pecat se altiorē gradū ambire et collaudat poctice metrificante.	ccclxvi.
Desistus ex morte amici p̄solat bis mediūs.	ccclxvii.
Mortem amici denunciat.	ccclxviii.
Polliceſ opas suas amico et p̄cordat ecclie minime derogare.	ccclxix.